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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIJISE

Nr. U6 Prot Tirané, mé 2, O/ 2015
VENDIM Nr. 5 daté 15.01.2015

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, datg 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.1, t& datés
15.01.2015, pasi shqyrtoi “Raportin e Sondazheve Arkeologjike", né kuadér t& projektit
“Linja ajrore 110 kv Babicé (Vloré)-Sarandé" OST, realizuar nga subjekti i licensuar
"K.A.E.XH" dhe "Relacionin e Mbikqyrjes Arkeologjike" realizuar nga ASHA (sondazhe
arkeologjike, spostimi i shtyllés nr.86 dhe i rrugés ndihmése pér te shtyllat nr. 244, 245,
2406),

VENDOSI:

I.  T€ miratojé “Raportin e Sondazheve Arkeologjike", n& kuadér t& projektit "Linja
ajrore 110 kv Babicé (Vloré)-Sarandé "OST, realizuar nga subjekti i licensuar
"K.A.E.XH" dhe “Relacionin e Mbikéqyrjes Arkeologjike" té realizuar nga ASHA
(sondazhe arkeologjike, spostimi i shtyllés nr.86 dhe i rrugés ndihmése pér te
shtyllat nr. 244, 245, 246).

II.  Gjat€ zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, né bashképunim me arkeologét e DRKK Vlorg.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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